

The Times of India

शुद्धि पत्र

दिनांक 18.08.23

दैनिक जागर

दिनांक : 18-8

शुद्धि पत्र

CORRIGENDUM
Dated 16.08.2023
Website - www.ner.indianrailways.gov.in
Under noted amendment is hereby made against Tender Notice No. 8 dt. 01.08.23 (Item No. 45):
Item No. : 45, Existing Entry : 1. T/No. 21235002 Due on 21.08.23.
2. Description : Yes, Yes, (Allowed Optional). 3. Security Deposit : No, No Allowed (Optional). 4. Delivery Period : No, Yes, Allowed (Optional). 5. In case of any variation : Yes, Yes (Not Allowed). 6. Commercial appliances - Public Procurement : No, Yes (Not Allowed). 7. Inspection by TPI : No, Yes (Not Allowed). 8. Special Condition of M&P : No, Yes (Not Allowed). 9. Bidder must note that the price : No, Yes (Not Allowed). **Amended as :** 1. T/No. 21235002 Due on 31.08.23.
2. Description : Yes, Yes Allowed (Mandatory). 3. Security Deposit : No, No, Not Allowed. 4. Delivery Period : No, No, (Not Allowed). 5. In case of any variation : No, No (Not Allowed). 6. Commercial appliances - Public Procurement : No, No (Not Allowed). 7. Inspection by TPI : No, No (Not Allowed). 8. Special Condition of M&P : No, No (Not Allowed). 9. Bidder must note that the price : No, No (Not Allowed). All other terms and condition will remain unchanged.
Note : Above information may be seen on N.E. Railway website www.ner.indianrailway.gov.in & Govt. of India's website www.tenders.gov.in.
Principal Chief Material Manager,
CPRO/S-60 Gorakhpur
About any Passenger Amenity complaint
SMS on Mob. No. 09794845955
Do not smoke Bidli/Cigarette in train

पूर्वोत्तर रेल
शुद्धि-पत्र दिनांक - 16.08.2023
Website - www.ner.indianrailways.gov.in
निविदा सूचना सं. 8 दिनांक 01.08.23 स्थित निविदाओं के अंतर्गत निम्नलिखित में संशोधन जारी किया जाता है। (मद सं. मद सं. : 45, वर्तमान प्रविष्टि : 1. T/No. 21235002 Due on 21.08.23. 2. विवरण : यश यश (एलाउड ऑप्शनल)। 3. सेक्युरिटी डिपॉजिट : नो, नो एलाउड (ऑप्शनल)। 4. डिलीवरी पीरियड : नो, यश एलाउड (ऑप्शनल)। 5. इन केस ऑफ एनी वरियेशन : यश, यश (नॉट एलाउड)। 6. कामर्सिअल अप्लायंसेज - पब्लिक प्रोक्योरमेंट : यश, (नॉट एलाउड)। 7. इन्स्पेक्शन बाई टीपीओ नो, यश (नॉट एलाउड)। 8. स्पेशल कंडीशन ऑफ एम एंड पी : नो, यश (नॉट एलाउड)। 9. बिडर मस्ट नोट दैट द प्राइस : यश (नॉट एलाउड)। **अब पुराना प्रा.**
1. T/No. 21235002 Due on 31.08.23.
2. विवरण : यश यश एलाउड (मैन्डेटरी)।
3. सेक्युरिटी डिपॉजिट : नो, नो एलाउड। 4. डिलीवरी पीरियड : नो, नो एलाउड। 5. इन केस ऑफ एनी वरियेशन : नो, नो (नॉट एलाउड)। 6. कामर्सिअल अप्लायंसेज - पब्लिक प्रोक्योरमेंट : नो, (नॉट एलाउड)। 7. इन्स्पेक्शन बाई टीपीओ नो, नो (नॉट एलाउड)। 8. स्पेशल कंडीशन ऑफ एम एंड पी : नो, नो (नॉट एलाउड)। 9. बिडर मस्ट नोट दैट द प्राइस : नो (नॉट एलाउड)। नोट - उपरोक्त निविदा सूचना को पूर्वोत्तर रेलवे के वेबसाइट www.ner.indianrailway.gov.in तथा भारत सरकार के वेबसाइट www.tenders.gov.in पर देखा जा सकता है।
प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबंधक
गुवाधि/एस-60 गोरखपुर
यानी सुविधा सम्बन्धित शिकायत हेतु
नो.-09794845955 पर SMS करें
दोनों में बाकी/सिगरेट न लें